
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 07:15

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/vitalmax-dextroza-monohydrate-plus-630-gram-p-1068.html

  

VITALMAX Dextroza
Monohydrate Plus - 630 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

VITALMAX DEXTROZA PLUS to preparat, zawierający 95% dekstrozy i 5% maltodekstryny.

Dekstroza to cukier prosty, który poprawia bilans energetyczny organizmu oraz wytrzymałość mięśniową.
Maltodekstryna to węglowodan złożony, wolniej uwalniający się do krwiobiegu.

Główną zaletą odżywki VITALMAX DEXTROZA PLUS jest to, że jej użycie powoduje natychmiastowe wydzielanie insuliny we krwi co powoduje lepsze wykorzystanie
substancji anabolicznych w organizmie, szczególnie aminokwasów i kreatyny.Dekstroza przyjęta z kreatyną zwiększa efektywność tej ostatniej nawet o 50%, dlatego
jest najskuteczniejszym dodatkiem stosowanym w kuracjach kreatynowych.

Praktyka pokazuje, że jest skuteczniejsza od nawet od nowej generacji transporterów kreatyny.

PREPARAT VITALMAX DEXTROZA PLUS TESTOWANO LABORATORYJNIE POD WZGLĘDEM CZYSTOŚCI SKŁADU

WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g preparatu:

1672kJ/ 393 kcal                      

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100g preparatu:

Białko - 0g
Węglowodany - 98g                                  
Tłuszcz - 0g

Skład:

dekstroza , maltodekstryna

Dawkowanie: 

30-40g rozpuścić w szklance wody.

Taką porcję należy wypić do każdej dawki kreatyny.

W przypadku stosowania preparatu VITALMAX DEXTROZA PLUS bez łączenia z kreatyną, należy porcję wypijać bezpośrednio po treningu.

1 łyżeczka od herbaty – 4g
1 łyżka stołowa  - 13g.
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